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Fastigheter och ekonomisk 
förvaltning
EFS Mittsverige äger tre fastigheter: 
Betlehemskyrkofastigheten, Ham-
marbykyrkan och Hagabergs folk-
högskola samt en bostadsrättslä-
genhet på Nathorstvägen 43. Dessa 
fastigheter är viktiga tillgångar för 
distriktets uppdrag att stödja mis-
sionsverksamheten inom regionen. 

Betlehemskyrkofastigheten används 
dels till EFS Mittsveriges distrikts-
expedition och Betlehemskyrkans 
verksamhet, dels till övriga kon-
torslokaler som hyrs ut till externa 
aktörer. Överskottet från uthyr-
ningen används sedan för att stödja 
missionsverksamheten i regionen 
på olika sätt. Alla hyresavtal i 
fastigheten är indexreglerade, vilket 
innebär att hyresintäkterna ökar i 
takt med inflationen och därmed 
fortsätter att generera ett överskott 
för fastighetsförvaltningen. 

Hammarbykyrkan används för 
verksamheten i tre olika mis-
sionsföreningar som tillsammans 
ansvarar för kyrkan: den svensk-
talande missionsföreningen, den 
persisktalande missionsföreningen 
och EFS-gruppen Oromo Evangeli-
cal Church.

Fastigheten som utgör Hagabergs 
folkhögskola används till folkhög-
skolans olika verksamheter, inklu-
sive en del som används för konfe-
rensverksamhet. 

Underhåll av fastigheterna har skett 
i enlighet med de underhållspla-
ner som upprättats för respektive 
fastighet. 

EFS Mittsverige anlitar den in-
terna redovisningsbyrå som EFS 
rikskansli har inrättat för sin ekono-
miska redovisning och fakturahan-
tering. 

Distriktet har två anställda: en fast-
ighetsskötare (25%) och en lokal-
vårdare (100%).

VERKSAMHETS-
BERÄTTELSE 2024
Verksamhetsberättelsen för 2024 innefattar endast de verksamhetsgrenar som 
finns kvar i distriktet efter att missionsverksamheten flyttats över till regionen, det 
vill säga fastigheterna, ekonomisk förvaltning och Hagabergs folkhögskola. Mis-
sionsverksamheten kommer att redovisas vid den regionala mötesplatsen. 

Betlehemskyrkofastigheten, Stolmakaren 14.



 Hagabergs folkhögskola
Hagabergs folkhögskola har haft 
över 300 deltagare i kurser och 
verksamheter under året. Skolans 
kursutbud är stabilt och har bestått 
av en stor allmän kurs med åtta oli-
ka profiler, livskunskapskurser och 
yrkesinriktade utbildningar såsom 
fritidsledarutbildning med socialpe-
dagogisk inriktning, socialpedagog-
utbildning samt Kyrkans grund-
kurs, den sistnämnda i samverkan 
med Strängnäs stift.

En ny kurs, Bibel och tro, arbetades 
fram med tänkt start under höst-
terminen, men på grund av för få 
sökanden sköt man upp kursstarten 
till vårterminen 2025. 

Fler kurser för utlandsfödda, lång-
tidsarbetslösa kvinnor genomfördes 
i samverkan med Arbetsförmed-
lingen, Södertälje och Nykvarns 
kommuner och lokala företag för att 
förbereda deltagarna för att prakti-
sera och öka deras chans att få jobb. 
Deltagarna har berikat skolan med 
sin närvaro på gudstjänster och 
andra skolgemensamma aktiviteter. 
Kurserna har också varit effektiva 
arbetsmarknadsinsatser, uppskatta-
de av deltagarna och arbetsgivare. 
Förhoppningsvis kan detta leda till 
fler arbetsinriktade utbildningar 
som passar in i skolans diakonala 
uppdrag.

Arbetsmiljöverket har genomfört 
en granskning av arbetsmiljöarbetet 
på Hagabergs folkhögskola och de 
åtgärder som Arbetsmiljöverket 
bedömde behövdes har genomförts. 
Arbetsmiljöenkäten som perso-
nalen besvarat visar också på ett 
positivt resultat, trots ekonomiska 
utmaningar och neddragningar un-
der året. Skolan har arbetat hårt för 
att komma tillrätta med problemen 
och det tidigare förväntade under-
skottet hade vid årets slut minskat 
väsentligt. Ett varmt tack till skolans 
ledning och personal som verkligen 
gjort sitt yttersta för att uppnå detta!

Folkhögskolan har fortsatt ett gott 
och nära samarbete med det övriga 
civilsamhället i Södertälje. 

Styrelse och utskott
EFS Mittsveriges distriktsstyrelse 
har bestått av 9 ledamöter 2024. 
Distriktsstyrelsen har haft sju pro-
tokollförda sammanträden, varav 
ett genomförts per capsulam. Efter 
årsmötet 2024 då det beslutades att 
missionsverksamheten skulle flytta 
över regionen lades styrelsens ut-
skott för distriktsmission ner, men 
hade dessförinnan haft ett proto-
kollfört sammanträde. 
Ekonomi- och förvaltningsutskottet 
har haft fyra protokolförda sam-
manträdet under året. Hagabergs 
skolstyrelse har sammanträtt sex 
gånger. 

Distriktsstyrelsen har bland annat 
arbetat fram ett förslag till stadge-
ändringar i syfte att justera stadgar-
na efter den nya organisationen. 

Hagabergs folkhögskola




